

رهبر معظم انقلاب: همه کارها برای تأمین حق آب زابل انجام شود

## آمریکا دنبال بحران‌سازی است

امام خامنه‌ای: اطلاع داریم که آمریکا به دنبال بحران‌سازی در ایران است



هزاران نفر از مردم استان‌های «سیستان و بلوچستان» و «خراسان جنوبی» با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش تسنیم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دپروز در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم استان‌های «سیستان و بلوچستان» و «خراسان جنوبی»، با قدرانی از همراهی دیرینه و مستمر مردم مؤمن و علمای شیعه و اهل تسنن این مناطق، مراقبت و هوشیاری ملت‌ها و مسئولان کشورها را به‌خصوص در دوران تحولات بزرگ جهانی کاملاً ضروری خواندند و با اشاره به نقش دشمن برای تحریک نقاط بحران‌ساز در ایران گفتند: تخریب وحدت ملی و تضعیف امنیت ملی دو هدف اساسی و جدی آنهاست، اما ما هم در مقابله با دشمن به‌شدت جدی هستیم و اطمینان داریم دشمنان ایران عزیز، به‌شروط مراقبت، پایداری و هوشیاری ملت و مسئولان هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بحث اصلی خود در این دیدار، به ضرورت مراقبت کامل و چندبرابری ملت‌ها و مسئولان کشورها در دوران تحولات بزرگ جهانی پرداختند.

ایشان تسلط استعماری انگلیس در قرن ۱۸ بر مناطق مهمی از آسیا از جمله شبه‌قاره هند و تسلط غربی‌ها بر مناطق وسیعی از غرب آسیا بعد از جنگ جهانی اول را نتیجه خواب و غفلت ملت‌ها و دولت‌های این مناطق خواندند و افزودند: ملت‌های مناطق پادشده بعدها پنج‌های فراوانی کشیدند تا بتوانند از سلطه

چپاولگرانه استعمارگران رهایی یابند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جهان امروز را هم در آستانه تحول و از برخی زوایا در حال تحول دانستند و تضعیف قدرت‌های استعماری و برآمدن قدرت‌های جدید منطقه‌ای و جهانی را دو خصیصه این تحولات بزرگ برشمردند.

ایشان با استناد به حرف‌های برخی منابع غربی، شاخص‌های اقتدار آمریکا از جمله در زمینه اقتصاد را در حال تنزل خواندند و گفتند: قدرت آمریکا برای تغییر دادن دولت‌ها نیز افول محسوس کرده است.

رهبر معظم انقلاب در همین زمینه گفتند: روزگاری آمریکا با اعزام یک مأمور یا یک چمدان پول به ایران، کودتای ۲۸ مرداد را سازمان داد، اما امروز در هیچ کشوری، این امکان قدرت‌نمایی را ندارد و به همین دلیل به جنگ پرهزینه ترکیبی روی آورده اما در این مسیر نیز ناکام مانده است.

ایشان ناگامی در سوریه و فرار دلتبار از افغانستان را دو نمونه مشهود افول قدرت آمریکا خواندند و گفتند: بقیه مستکبران نیز به همین رویه دچار شده‌اند، همچنان که این روزها در کشورهای مختلف آفریقایی علیه فرانسه به‌عنوان استعمارگر دیرین این قاره قیام می‌شود و مردم هم از این قیام‌ها حمایت می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب گفتند: البته اینکه می‌گویند دشمن در حال ضعیف شدن است، به‌معنی ناتوانی او از مکر و نقشه‌کنشی و ضربه زدن نیست؛ بنابراین ما یعنی اتحاد



شهرام شاهد- گروه خبر

سیدمصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: ایجاد شهرک صنعتی خنج با هدف ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحدهای صنعتی و اشتغال پایدار در این شهرستان و ظرفیت‌سازی به‌منظور جذب سرمایه‌گذار برای توسعه صنعتی انجام شده است. او و فرماندار شهرستان خنج با هدف استفاده از ظرفیت‌های ملی برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی خنج و حمایت از صنعتگران مستقر در آن، با حضور در سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و جلسه با معاونان فنی و صنایع کوچک سازمان، به بررسی مسائل و مشکلات موجود پرداختند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به برگزاری جلسات جداگانه با معاونان فنی و صنایع کوچک سازمان گفت: یکی از مهم‌ترین طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی خنج، تأمین برق پایدار از طریق اجرای خط انتقال از پست برق خنج تا شهرک صنعتی است که بخشی از عملیات اجرایی خط اختصاصی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اجرا شده و برای تکمیل این طرح بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد جزء مصوبات دور دوم سفر ریاست‌جمهوری قرار گیرد. سیدمصطفی هاشمی افزود: طرح تأمین برق پایدار این شهرک صنعتی، جزء

نماینده ولی فقیه در فارس:

### فعالیت مجمع خیرین نخبه، موجب تقویت بنیه علمی می‌شود



به گزارش ایسنا، نماینده ولی فقیه در فارس گفت: مجمع خیرین نخبه‌پرور و فعالیت‌ها و اقدامات آن به تقویت عرصه علمی و دانش کشور کمک خواهد کرد. آیت‌الله لطف‌الله دژکام در مجمع خیرین نخبه‌پرور کشور در شیراز بیان کرد: کار حمایت از علم و دانش در کشور ما یک جنبه دولتی و حکومتی دارد که مسیر خود را طی می‌کند، اما انجمن خیرین نخبه‌پرور به دنبال این است که این کار را به مردم واگذار کند و تجربه نشان داده که هر زمان که کار را به مردم واگذار کرده‌ایم، به نتایج خوبی نیز رسیدیم. او ادامه داد: کار وقتی جنبه دولتی پیدا می‌کند آسیب‌هایی هم خواهد داشت، اما در کارهای مردمی و خیرمحور، توفیق و برکت بسیار بیشتر است. امام‌جمعه شیراز گفت: در بحث فعالیت‌های عمرانی نیز هرکجا که پروژه‌ای اجرا شده، بعضاً با حواشی و اما و اگرهایی همراه بوده، اما در پروژه‌های خیرساز حاشیه‌ها بسیار کمتر بوده و کار نیز با سرعت بیشتری به سرانجام می‌رسد.

آیت‌الله دژکام، با اشاره به سوابق طولانی حمایت علمی و خیریه علمی در کشور افزود: قطعاً آثار مثبت این اقدام خیرین نیک‌اندیش در حمایت از عرصه علم و دانش در زندگی اجتماعی ما ایرانیان خود را نشان خواهد داد و همه ما احساس می‌کنیم که عضو یک خانواده هستیم. او ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک شاهد راه‌اندازی مجمع خیرین نخبه‌پرور در تمام استان‌های کشور باشیم.

### آغاز برداشت یاقوت‌های شیرین از باغ‌های ارسنجان

داور زندانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از برداشت انار شیرین از ۱۶۵ هکتار از باغ‌های این شهرستان خبر داد. غلامعباس زارعی فر گفت: برداشت انار شیرین در این شهرستان از اوایل شهریورماه آغاز شده و تا اوایل آبان ماه ادامه دارد. او با بیان اینکه رقم شهسوار و شیرین پوست قرمز از مهم‌ترین ارقام تولیدی انار در ارسنجان است، افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال ۲هزار و پانصد تن انار شیرین باغ‌های این شهرستان برداشت و روانه بازار شود. وی تصریح کرد: استفاده باغداران از راهنمایی و مشاوره کارشناسان این مدیریت و انجام هرس اصولی و تغذیه بهینه باغات سبب افزایش ۲۵درصدی تناژ تولیدی نسبت به سال قبل می‌باشد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان سطح زیر کشت انار ترش در این شهرستان را یک‌هزار و ۵۲۰ هکتار اعلام و تصریح کرد: محصول انار این شهرستان علاوه بر سایر نقاط استان فارس به استان‌های هم‌جوار و کشورهای عربی حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.

### کمک ۶۰۰میلیون ریالی خیران عرصه سلامت به بیمارستان استهبان

رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) استهبان، از کمک ۶۰۰میلیون ریالی خیران سلامت به بخش اتفاقات این مرکز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام خمینی (ره) استهبان، رئیس بیمارستان با اعلام این خبر گفت: در اقدامی خیرخواهانه، اعتبار خرید یک دستگاه «توسکوپ»، «لارنگوسکوپ»، «گلوکومتر»، «پالس اسکیمتری»، دو دستگاه «ولیلجر»، تجهیزات جانی و هزینه تعمیر و بهسازی تجهیزات بخش اتفاقات این مرکز به ارزش ۶۰۰میلیون ریال، از سوی خیران عرصه سلامت پرداخت شد. دکتر «مانده مطوس» با تقدیر از اقدام خیرخواهانه خیران در زمینه کمک به بیمارستان استهبان افزود: همدلی خیران سلامت با کادر درمان در همه عرصه‌ها تأثیر مثبتی در بهبود خدمات درمانی دارد و این اقدامات خیرخواهانه چراغ راهی در زندگی دنیوی و اخروی آنان است.

### آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی (حقیقی)

نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی‌باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس: خیابان ساحلی شرقی اداره امور مالیاتی ۱۷۰۸ مراجعه نمایید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	واحد مالیاتی	عملکرد	منبع مالیاتی	مبلغ مورد مطالبه	نوع برگ	شماره برگ	مورخه	حداکثر تاریخ مراجعه
۱	علیرضا همتیان	۲۲۹۸۵۹۹۲۵۴	۱۷۰۸۲۱	۱۳۹۶	مشاغل	۶۳,۷۰۸,۷۰۷	تشخیص	۲۶۳۶	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
۲	محمد جهرمی	۲۲۹۸۱۸۲۷۴۴	۱۷۰۸۲۱	۱۳۹۶	مشاغل	۴۳,۶۳۶,۳۲۰	تشخیص	۱۶۲۷۳۸۵۸۲	۱۴۰۲/۰۳/۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
۳	ندا عبدالصمد	۰۰۵۷۹۰۸۱۰۹	۱۷۰۸۲۱	۱۳۹۶	مشاغل	۱۵۴,۵۱۲,۸۰۰	تشخیص	۱۶۲۹۲۲۲۶۸	۱۴۰۲/۰۳/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
۴	رضاقلی سلیمانی	۲۴۲۲۰۴۲۳۱	۱۷۰۸۲۱	۱۳۹۶	مشاغل	۵۲,۵۹۷,۳۵۰	تشخیص	۱۶۱۸۴۵۷۸۹	۱۴۰۲/۰۳/۲۳	۱۴۰۲/۰۶/۳۱

۱۵۶۷۱۲۶: شناسه آگهی

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

اولویت‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت شهرک‌های

صنعتی فارس قرار گرفت و مقرر شد پیگیری‌ها و اعتبارات لازم برای اتمام پروژه انجام شود و به‌موازات آن شبکه داخلی برق شهرک صنعتی نیز تکمیل شود و توسعه یابد. وی با اشاره به اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی شامل زیرسازی، جدول‌گذاری، ساختمان نگهبانی و پل بتنی با ۱۵۰میلیارد ریال اعتبار در شهرک صنعتی خنج گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها وضعیت زیرساخت‌های این شهرک صنعتی به شرایط مطلوب‌تری رسیده است. هاشمی گفت: هم‌اکنون آب این شهرک صنعتی تأمین و شبکه‌های داخلی برق و آب و ساختمان نگهبانی اجرا و تکمیل شده و طرح‌هایی نظیر بخشی از شبکه روشنایی و زیرسازی، جدول‌گذاری و اسفالت نیز با برآورد حدود ۱۱۰میلیارد تومان در مراحل انتخاب پیمانکار و برگزاری مناقصه قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۵ سرمایه‌گذار در این شهرک صنعتی قرارداد انعقاد کرده‌اند، گفت: امیدواریم با بهره‌برداری از خط اختصاصی برق بتوانیم جوابگوی سایر سرمایه‌گذاران باشیم. هاشمی گفت: ایجاد شهرک صنعتی خنج با هدف ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحدهای صنعتی و اشتغال پایدار در این شهرستان و ظرفیت‌سازی به‌منظور جذب



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز گفته و با

پگیری‌های انجام‌شده و همکاری صمیمانه شورای شهر نرخ پیشنهادی در تیرماه مصوب شد و مورد تأیید فرمانداری قرار گرفت.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز تصریح کرد: متأسفانه در هفته اخیر شاهد انتشار جدول غیرواقعی نرخ سرویس مدارس بودیم و عمداً با تغییرات و افزایش غیرواقعی نرخ سرویس مدارس باعث ایجاد مسئله و سردرگمی شده‌اند.

یاباخانی با درنرخ‌های غیرواقعی منتشرشده گفت: تمامی معای لازم برای تدقیق بیشتر صورت گرفته و تلاش شد تا نرخ سرویس مدارس به واقعیت هزینه‌ها نزدیک‌تر شده و رضایت بیشتر رانندگان سرویس و همچنین اولیای دانش‌آموزان را جلب کنیم.

او با دعوت از رانندگان جهت حضور بیشتر در سرویس مدارس، از اولیا و رانندگان خواست تا جدول نرخ مصوب را از طریق سایت شهرداری شیراز، سایت سازمان حمل‌ونقل مسافر یا مدارس و شرکت‌های حمل‌ونقل مجری سرویس مدارس پیگیری کنند.